
 
 

UCHWAŁA NR LIV/375/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2023r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
poz. 185) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/347/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 7299) zmienionej 
zarządzeniem nr I/421/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 11.01.2023 r., zarządzeniem Nr I/428/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 30.01.2023 r., uchwałą Nr LIII/366/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 31.01.2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 961), zarządzeniem nr I/431/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
10.02.2023 r., zarządzeniem nr I/435/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.02.2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2023 rok w wysokości  32.356.015,62 zł        z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.413.521,75 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 7.942.493,87 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 3.053.819,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2023 rok  w wysokości 35.094.434,19 zł        
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 25.162.835,55 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.931.598,64 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 3.053.819,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1831



„Deficyt budżetowy w kwocie 2.738.418,57 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków w kwocie 2.738.418,57 zł”.; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.888.418,57 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 150.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

7) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
7 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 12 określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  
Województwa   Kujawsko –  Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1831



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/375/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Dochody 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 332 807,63 1 356,03 334 163,66 

75011  Urzędy wojewódzkie 82 207,63 1 356,03 83 563,66 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 800,00 1 300,00 83 100,00 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 307,63 56,03 363,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 300,00 20 689,16 229 989,16 
75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 689,16 20 689,16  

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 689,16 20 689,16 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 7 507 126,40 1 599,00 7 508 725,40 

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 723 612,00 729,00 1 724 341,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800,00 729,00 1 529,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 290 029,40 870,00 290 899,40 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 10,00 6,00 16,00 

 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
500,00 864,00 1 364,00 

758   Różne rozliczenia 8 097 131,00 -13 020,00 8 084 111,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
5 519 674,00 -21 309,00 5 498 365,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 519 674,00 -21 309,00 5 498 365,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 289,00 8 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1831



 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 289,00 8 289,00 

852   Pomoc społeczna 747 165,84 6 400,00 753 565,84 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 115 100,00 6 400,00 121 500,00 
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 111 800,00 6 400,00 118 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 089 909,00 50 166,00 3 140 075,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 500,00 166,00 55 666,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 166,00 666,00 
90095  Pozostała działalność 1 000 300,00 50 000,00 1 050 300,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,00 
Razem: 32 288 825,43 67 190,19 32 356 015,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1831



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/375/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 81 800,00 1 300,00 83 100,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 81 800,00 1 300,00 83 100,00  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 800,00 1 300,00 83 100,00 

Razem: 3 052 519,00 1 300,00 3 053 819,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1831



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/375/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Wydatki 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 202 626,48 1 356,03 5 203 982,51 

75011  Urzędy wojewódzkie 82 107,63 1 356,03 83 463,66 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 123,25 1 087,41 66 210,66 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,38 185,95 11 886,33 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,37 26,64 1 703,01 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 257,33 46,87 304,20 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,30 9,16 59,46 

75095  Pozostała działalność 124 927,00 0,00 124 927,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -4 000,00 36 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 4 000,00 4 700,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 386 471,00 10 000,00 396 471,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 172 671,00 10 000,00 182 671,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 14 915,81 16 639,41 31 555,22 

75702 
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 14 915,81 16 639,41 31 555,22 

 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 14 915,81 16 639,41 31 555,22 

801   Oświata i wychowanie 9 583 118,25 -2 446,24 9 580 672,01 
80101  Szkoły podstawowe 6 163 976,50 5 200,53 6 169 177,03 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 791,91 791,91 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 3 549,86 3 549,86 

 
 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 858,76 858,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1831



80104  Przedszkola  1 951 620,75 3 088,47 1 954 709,22 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 1 259,35 1 259,35 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 303,14 1 303,14 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 525,98 525,98 

80195  Pozostała działalność 154 253,57 -10 735,24 143 518,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 323,57 -10 735,24 68 588,33 

852   Pomoc społeczna 1 752 935,76 6 400,00 1 759 335,76 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 321 208,86 6 400,00 327 608,86 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 048,36 789,67 214 838,03 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 551,00 4 558,37 23 109,37 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 042,00 920,93 38 962,93 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 412,40 131,03 5 543,43 
855   Rodzina 3 027 165,86 0,00 3 027 165,86 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 922 274,57 0,00 2 922 274,57 

 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 10 000,00 -100,00 9 900,00 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 162,00 162,00 
 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 3,00 3,00 

 

 4580 Pozostałe odsetki 1 100,00 -65,00 1 035,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900 536,00 50 000,00 3 950 536,00 

90095  Pozostała działalność 1 128 000,00 50 000,00 1 178 000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 50 000,00 240 000,00 

Razem: 35 012 484,99 81 949,20 35 094 434,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1831



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/375/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Wydatki na zadania zlecone  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 81 800,00 1 300,00 83 100,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 81 800,00 1 300,00 83 100,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 123,25 1 087,41 66 210,66 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,38 185,95 11 886,33 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,37 26,64 1 703,01 
Razem: 3 052 519,00 1 300,00 3 053 819,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1831



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/375/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.888.418,57 
1. Kredyty § 952 - 

a) na pokrycie deficytu  -  b) na spłatę długu  -                 
2. Pożyczki § 952 - 

a) na pokrycie deficytu  -  b) na spłatę długu  - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

a) na pokrycie deficytu  -  b) na spłatę długu  - 

7. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu § 905 - 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.888.418,57 

a) na pokrycie deficytu  2.738.418,57  b) na spłatę długu  150.000,00 
Rozchody ogółem:   

1. Spłata kredytów § 992 - 
2. Spłata pożyczek § 992 150.000,00 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 
5. Lokata § 994 - 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Planowane pokrycie deficytu budżetowego w kwocie   2.738.418,57 zł środkami pochodzącymi 
z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1831



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/375/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

  na 2023 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    363,66 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

363,66 

754    209.300,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

209.300,00 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    1.224,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy- UW 
1.224,00 

758    8.289,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8.289,00 

 
Dochody ogółem 

 
219.176,66 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2023 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    363,66 
 75011 4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

304,20 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

59,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1831



obywatelom Ukrainy  
754    209.300,00 

 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

209.300,00 

 
Wydatki ogółem 

 
209.607,63 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

754    0,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 

853    1.224,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.200,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

 
Wydatki ogółem 

 
1.224,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    5.200,53 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

791,91 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.549,86 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

858,76 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
5.200,53 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    3.088,47 
 80104    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1831



  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.259,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.303,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

525,98 

 
Wydatki ogółem 

 
3.088,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1831


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-14T10:25:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




